АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2019                                                                                                      № 82
с. Комарье

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Комарьевского сельсовета в сфере закупок

   	 В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в редакции Федерального закона от 01.05.2019 № 71-ФЗ), руководствуясь Уставом Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, администрация Комарьевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу с 01.10.2019 года:
1.1. Постановление администрации Комарьевского сельсовета от 15.11.2017 № 63 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»
1.2. Постановление администрации Комарьевского сельсовета от 08.10.2018 № 57 «О внесении изменений в постановление администрации Комарьевского сельсовета от 15.11.2017 № 63  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области».
1.3. Постановление администрации Комарьевского сельсовета от 13.02.2019 № 11 «О внесении изменений в постановление администрации Комарьевского сельсовета от 15.11.2017 № 63  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Комарьевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Комарьевского сельсовета  в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Комарьевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области			                                В.И.Агапов
[bookmark: _GoBack]